
Zarządzenie Nr 248/Fn/07 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 6 czerwca 2007 r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2007. 
 

    Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 oraz Nr 249, poz. 1832), Uchwały Nr X/108/07 Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 maja 2007 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2007 oraz 
Zarządzenia Nr 247/Fn/07 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 6 czerwca 2007r. w sprawie 
zmian w budżecie miasta na rok 2007 zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
 
I. Urząd Miasta 
 
Zwiększa się przychody :

§ 955 − Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 60.000,00 zł
 
• Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 

Zwiększa się dochody  :
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdz. 85395 − Pozostała działalność  
§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 

o kwotę 1.400,00 zł
 

• Wydział Inwestycji i Remontów 
Zwiększa się wydatki :

Dział 600 − Transport i łączność  
Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne  

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 40.000,00 zł
 
• Wydział Reagowania Kryzysowego 

Zwiększa się wydatki :
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75078 − Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
§ 2710 − Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 
 

o kwotę 20.000,00 zł
 
 



 2

 
 

II.  Jednostki oświatowe 
 

• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 
Zwiększa się wydatki:

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdz. 85395 − Pozostała działalność  

§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 516,00 zł
 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 

Zwiększa się wydatki:
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdz. 85395 − Pozostała działalność  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 111,00 zł
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12 

Zwiększa się wydatki:
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdz. 85395 − Pozostała działalność  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 478,00 zł
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 1 

Zwiększa się wydatki:
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdz. 85395 − Pozostała działalność  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 220,00 zł
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 4 

Zwiększa się wydatki:
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdz. 85395 − Pozostała działalność  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 75,00 zł

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 
 

 


